



MemberLink, Generalforsamling, Standerhejsning, Kort Nyt

MemberLink

Skodsborg Vikingelaug får med starten af den nye sæson nyt administrationssystem – Memberlink. I kan allerede nu smugkigge på <https://svl.memberlink.dk/>.

Memberlink er et standard medlemssystem, der benyttes af rigtig mange vinterbadeklubber og anbefales af Vinterbaderforeningen (VID).

Der er flere årsager til, at et nyt system er nødvendigt.

For det første skal SVL ligesom alle andre klubber og virksomheder leve op til den nye bogføringslov, hvilket betyder, at regnskaber skal laves, og bestemte bilag skal opbevares i et digitalt regnskabsprogram, der lever op til lovens krav.

For det andet vil systemet gøre medlemshåndteringen enklere og nemmere.

For det tredje giver systemet mulighed for tilmelding til aktiviteter med direkte betaling mv.

Derudover vil systemet også give mulighed for, at man kan komme ind i Skodsborgen med en kode eller ved hjælp af app'en, så vi ikke længere behøver armbånd.

I løbet af september måned vil I alle modtage en mail med oprettelsesinfo. Vi kommer med mere information inden dette.

Bestyrelsen planlægger derudover to support dage, hvor Vibeke vil yde hjælp til de personer, der måtte have behov.

Disse dage er foreløbigt planlagt til:

- den 1. oktober i forbindelse med generalforsamling
- den 6. oktober i forlængelse af standerhejsning



Generalforsamling 1. oktober på Mariehøjcentret

Årets generalforsamling finder sted tirsdag d. 1. oktober kl. 19.30 i Mariehøjcentret. Der vil være (gratis for medlemmer) spisning kl. 18.30 i restauranten. Indkaldelse med detaljeret mødemateriale vil blive udsendt i god tid inden mødet, men det kan allerede nu afsløres, at mødet byder på en række vigtige og spændende dagsordenspunkter som f.eks:

- Nyvalg af bestyrelsesmedlemmer
- Nyvalg af revisor
- Valg af æresmedlem
- Forslag til ændring af vedtægter, etc.

Bestyrelsen opfordrer alle, der er interesseret i at opstille til bestyrelsen til at melde sig i god tid, da vi så kan annoncere kandidaterne allerede i forbindelse med indkaldelsen. Kandidater kan dog som altid også melde sig på selve mødet.

Vi er også glade for at kunne annoncere, at Borgmester Ann Sofie Orth holder indlæg om aktuelle forhold i Rudersdal Kommune.





Invitation til STANDERHEJSNING søndag d. 6. oktober kl. 14.00

Ultimo september kommer læsejlene op på broen, og søndag d. 6. oktober kl. 14 markerer vi traditionen tro starten af vinterbadesæsonen med vores hyggelige standerhejsningsceremoni på bopladsen ved badehuset. Ceremonimester Bersærk Peter Sagasmed byder velkommen og Høvding Erik orienterer kort om den aktuelle situation i vikingelaugget, om den kommende vinterbadesæson og badelisten.

Laugets vimpel hejses, og et par sange bliver det også til.

Vores gode ven Jesper i kiosken sørger for et beskedent traktement bestående af kaffe/te, wienerbrød og laugget byder på en lille én til ganen for dem, der har lyst til det.

Vejret plejer at være med os, men ceremonien afholdes uanset vejrlig.

Vi håber, at rigtig mange – ikke mindst de nye medlemmer – har lyst til at være med til denne hyggelige begivenhed, så vi kan lære hinanden endnu bedre at kende. Det hele varer nok en god halv times tid, og **tilmelding er ikke nødvendig**.

I forbindelse med standerhejsningen vil der være mulighed for at få påsat vores fine bilstreamer med logo og motto. Kom i god tid, og hjælp med monteringen vil stå klar.



Kort Nyt

- Som en efterspurgt nyskabelse vil vi i år åbne saunaen allerede 7. september
- Vi har revideret og sammenfattet REGLER for SKODSBORG og SAUNA. Se de nye regler på skodsborgvikingelaug.dk under menupunktet "Kultur og Regler".

Vi ses på broen!

VIKING NEWS

19. årgang Oplag 410 eksemplarer

Ansvarshavende: Bersærk Peter Sagasmed - 20401405 - peter@hinstrup.dk

Se mere på www.skodsborgvikingelaug.dk og i vores

[facebookgruppe](#)